de se procurer lui-même tout titre établissant la propriété des biens mis en 
vente, ainsi que de vérifier tous les autres éléments. 

MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit 330.000,00 € (trois cent trente 
mille euros) 

AUDIENCE D’ORIENTATION : 

Il sera statué sur les éventuelles contestations et demandes incidentes et il 
sera déterminé les modalités de poursuite de la procédure à l’audience 
d’orientation du : 

LUNDI 07 JUILLET 2025 A 9 HEURES 

CLAUSES ET CONDITIONS GENERALES